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Vinyl & Rubber Care Autoglym
500ml
Cena 42,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy VRC500

Opis produktu
Vinyl & Rubber Care marki Autoglym szybko i w łatwy sposób pozwala oczyścić, odżywić i zabezpieczyć plastiki wewnątrz
samochodu jaki i na zewnątrz. Pozostawia barierę antystatyczną zapobiegającą przywieraniu kurzu oraz chroni przed
szkodliwym wpływem promieni UV. Może być stosowany na desce rozdzielczej, plastikach drzwi, winylach, uszczelkach, a
także na oponach i w komorze silnika. Środek może być rozcieńczany z wodą.

To łatwe w użyciu rozwiązanie delikatnie czyści i tworzy barierę w celu przywrócenia i ochrony wyblakłych powierzchni z
tworzyw sztucznych i gumy.

Vinyl & Rubber Care doskonale nadaje się również do silnika. Po oczyszczeniu za pomocą Engine & Machine Cleaner
spryskaj mokry silnik i pozostaw do wyschnięcia.

Sposób użycia:

1. Dobrze wstrząśnij i nałóż na czyste powierzchnie z tworzywa sztucznego, gumy i winylu. Nie należy stosować do
jakichkolwiek elementów sterujących, kierownic, pedałów lub mat podłogowych. W przypadku trudno dostępnych
miejsc rozpyl bezpośrednio na szmatkę lub Perfect Polish Applicator, aby uniknąć nadmiernego rozpylenia.

2. Aby uzyskać wysoki połysk, należy zastosować produkt obficie, pozostawić do wyschnięcia i lekko polerować za
pomocą ściereczki z mikrofibry. Aby uzyskać niski połysk, należy zastosować produkt oszczędnie i natychmiast usunąć
nadmiar ściereczką z mikrofibry.

W przypadku komory silnika: Po oczyszczeniu przy pomocy Engine & Machine Cleaner rozpylić nad mokrym silnikiem i
pozostawić do wyschnięcia.

Najczęściej zadawane pytania:

♦ Jak uzyskać matowe wykończenie w górnej części deski rozdzielczej?

Vinyl & Rubber Care marki Autoglym może być użyty w celu uzyskania wysokiego lub niskiego połysku na plastikowym
wykończeniu. Z tyłu butelki znajdują się instrukcje opisujące, jak osiągnąć pożądane wykończenie.

♦ Czy Vinyl & Rubber Care chroni przed promieniami UV?

Tak, Vinyl & Rubber Care zapewnia pewien stopień krótkoterminowej ochrony. 

 

Pojemność: 500ml
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